
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 249, DE 05 DE JULHO DE 2022PORTARIA Nº 249, DE 05 DE JULHO DE 2022

Dispensa a servidora HELENICE MARIA SACHT, Professora do
Magistério Superior, da Vice-Coordenação do Curso de Engenharia
Civil de Infraestrutura.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no processo nº
23422.013517/2022-79, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora HELENICE MARIA SACHT, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2090374, da Vice-Coordenação do Curso de Engenharia
Civil de Infraestrutura, designada pela Portaria nº 344/2020/GR, publicada no DOU nº 189, de 1º de outubro de 2020, s. 2, p. 35.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
 

Portaria nº 249/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 124, de 12 de Julho de 2022.


